Câmara Municipal do Estância Balneário de Praia Grande
Estado de Sõo Paulo

0<Q, Ses^ãç Data jHl

As douíasí^misáões para parecer.

o

Senhor Presidente

L/ PresidenteSenhores Vereadores

Senhoras Vereadoras \.

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N2 002/23

Outorga a Medalha de Honra ao Mérito

Cezario Reis Lima'" ao senhor José Gama e

adota providencias correlatas.

Artigo Fica outorgada a Medalha de Honra ao Mérito ''Cezário

Reis Lima" ao senhor José Gama, pelos relevantes serviços

prestados a comunidade.

Artigo 25 As despesas com a execução deste Decreto Legislativo

correrão pelas dotações orçamentarias próprias, suplementadas

se necessário.

Artigo 35 Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrario.

Sala Emancipador OsWaldo Tqschi, 14 de Fevereiro de 2023.

Marco Antônio de Sousa

Vereador

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP 1 1701-050 - TEL.: (13) 3476-1700 -
BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE/SP - SITE: praiagrande.sp.leg.br

cr
^'^<^í/r^^<ri/^r/^/.

. àZ-^/v ̂ rM' ●

Cc

Protocolado sob o número 212/2023.

Autuado conforme determinação do Senhor Presidente, encaminho o

presente processo para as devidas providências.

Praia Grande, 15 de fevereiro de 2023.

FELIPE SIIV^A OMES

Protocolo Geral

Praça Vereador Vital Muniz, 01 - Boqueirão - Praia Grande - SP ~ CEP. 11701-050 - Telefone; (13) 3476-1700
Site: www-praiaarande.sp.leQ-br - E-maít: camara@praiagrande.sp.leg.br